
Uchwała Nr XXII/108/2020

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 29 iipca 2020 r.

W sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2020 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art.58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz 713 z późn. zm.), art. 89 ust.
1 pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz 869 z późn. zm.)
Rada Gminy Sochaczew uchwala co następuje :

§1

Postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy w 2020 roku w łącznej kwocie 4.000.000,00 zł. 
z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 2 380 000,00 zł. oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 1 620 000,00zł.
Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wyłonionym w trybie przepisów ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku 
poz. 1843 z późn. zm.)

§2

Raty kredytu i odsetki od kredytu zostaną spłacone z wpływów z podatku od nieruchomości 
w latach 2021-2025.

§3

Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny „In blanco” wystawiony przez Gminę 
Sochaczew.

§4

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
Rady Gminy pochaczew

ikliński



»

►

Uzasadnienie

Gmina Sochaczew zaciągnie kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na pokrycie 
deficytu budżetu uchwalonego na 2020r. w związku z zadaniami inwestycyjnymi:

1) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Janówek Duranowski,
Andrzejów Duranowski, Duranów, Sielice -  V etap - 130.000,00 zł

2) Budowa chodnika w pasie drogi gminnej w miejscowości Kąty - 350.000,00 zł
3) Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Wymysłowie - 500.000,00 zł
4) Przebudowa budynku strażnicy OSP w Żdżarowie na świetlicę wiejską - 300.000,00 zł
5) Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Gawłowie - 1.050.000,00 zł
6) Budowa świetlicy wiejskiej na działce Gminnej w miejscowości Żuków - 50.000,00zł.

W związku z powyższym podjęcie Uchwały jest zasadne.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
Rady Gminy\Sochaczew

CzesląiiiCb) iklińsk i

J


